证券代码：300020        证券简称：银江股份        公告编号：2011-040

银江股份有限公司

关于控股股东将所持部分股权质押担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

银江股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2011 年 7 月 22 日接到控股股

东银江科技集团有限公司（以下简称“银江科技集团”）书面通知如下：

银江科技集团现将其所持本公司股份 3,000,000 股出质给中国工商银行股

份有限公司杭州庆春路支行，为杭州瑞泰科技有限公司贷款提供质押担保；将其

所持本公司股份 6,000,000 股出质给中国工商银行股份有限公司杭州庆春路支

行，为杭州银江传媒有限公司贷款提供质押担保。

上述两笔质押担保登记手续均已于 2011 年 7月 21日办理完毕。

银江科技集团共持有本公司股份 92,913,000股，占本公司总股本的 38.71%。

截至本公告披露日，银江科技集团共质押其持有的本公司股份 45,000,000 股，

占本公司股份总数的 18.75%，占其所持有本公司股份的 48.43%。

特此公告。

银江股份有限公司董事会

二〇一一年七月二十二日